ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,

НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ

САМОУПРАВЛЕНИЕ МИКРОРАЙОНА ЛУКЬЯНОВО

В соответствии со статьями 16, 27 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 13, 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда», Положением о территориальном общественном самоуправ-

лении в городе Вологде, по предложению населения, проживающего на данной

территории, Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Установить следующие границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление микрорайона Лукьяново:

Улицы   Вологодская   полностью,   Ершовская   полностью,    Кубинская,

д. №№ 1, 2, 4, 6, 6а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 16, Кувшиновская полностью,

Лукьяновская полностью, Луначарского полностью, Овражная полностью,

Полевая полностью, Поповича полностью, Почтовая полностью, Рыбная

полностью, Чапаева полностью, Чкалова полностью;

Переулки: Главный, Ершовский, Застроечный, Овражный, Рыбный, Трудо-

вой.

Председатель Вологодской

городской Думы               И.В. Степанов

г. Вологда

25 марта 2011 года

№ 596

Принято Вологодской городской Думой

24 марта 2011 года